servicio desde el  año dos mil  trece, sin que el  Recaudador  

haya siquiera mencionado la Ley de Ingresos  para los 

ejercicios f iscales de dos mil  trece a dos mil  dieciséis.  

De igual forma, real iza un desglose por costo 

mensual por vivienda, señalando que son novecientas 

cincuenta y cuatro [954], omi tiendo la autoridad señalar el 

dispositivo legal o la resolución de la autoridad municipal 

donde se haya fi jado el  costo, tasa o valor mensual del 

servicio de recolección de basura para cada vivienda, ni 

tampoco aporta elementos con los cuales acredite que  el